


2

Horní řada zleva: Jaroslav Svozil, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Jakub Lapeš, Jiří Ciupa, Ondřej Mrózek,  
Vladimír Neuman, Dávid Krčík, Adeleke Akinyemi, Matej Čurma, Kauan Carneiro, Aboubacar Traore

Prostřední řada zleva: Dominik Soukeník, Michal Hošek, Amar Memić, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér, 
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér, 

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Eduard Muryc – kustod, Martin Doležal, Lucky Ezeh, Matej Franko

Spodní řada zleva: Kahuan Vinicius, David Moses, Filip Antovski, Rajmund Mikuš, Jan Žídek,  
Ľubomír Luhový – asistent trenéra, Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů,  

Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Sebastian Boháč, Papalele

MFK Karviná podzim 2023
#zpatkyvlize



2023/2024 
3. kolo

5. 8. 
2023 3

losovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor D3

řada 3
sedadlo 24

dres mfk
sektor D5

řada 7
sedadlo 35

radegast
sektor C4

řada 8
sedadlo 3

fancy fries
sektor C1

řada 6
sedadlo 12

4 vylosovaní permanentkáři

3.kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 9. srpna 2023 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.



4

mFK KARVINÁ
FK mlAdÁ boleslAV
Městský stadion, karviná-ráj

5. 8.  
15:00

AC SpArtA prAhA
FK pArdubiCe 5. 8.  15:00

1.FC SlováCKo
SK SigmA olomouC 5. 8.  15:00

FC hrAdeC Králové 
SK Dynamo ČeSKé BuDějovice 5. 8.  18:00

Fc viKtoria Plzeň
FC bAníK oStrAvA 6. 8.  15:00

FK tepliCe
FK jaBlonec 6. 8.  15:00

FC SlovAn libereC
bohemiAnS prAhA 1905 6. 8.  15:00

SK SlAviA prAhA
FC Zlín 6. 8.  18:00

sK sIgmA olomouc
mFK KARVINÁ

andrův stadión, oloMouc

3:1

FK pArdubiCe
FK jaBlonec 0:0

FC Zlín
AC SpArtA prAhA 0:1

FC bAníK oStrAvA
1. FC SlováCKo 0:0

SK Dynamo ČeSKé BuDějovice
SK SlAviA prAhA 1:3

bohemiAnS prAhA 1905
FK tepliCe 1:2

FK mlAdá boleSlAv
FC SlovAn libereC 2:2

Fc viKtoria Plzeň
FC hrAdeC Králové 1:1

3.
 k

ol
o

2.
 k

ol
o

# tým Z V R P sKóRe Rg body

1 2 2 0 0 5:1 +4 6

2 2 2 0 0 3:0 +3 6

3 2 2 0 0 3:1 +2 6

4 2 1 1 0 4:1 +3 4

5 2 1 1 0 5:3 +2 4

6 2 1 1 0 5:3 +2 4

7 2 1 0 1 5:4 +1 3

8 2 1 0 1 3:3 0 3

9 2 1 0 1 2:2 0 3

10 2 0 1 1 1:2 -1 1

11 2 0 1 1 0:1 -1 1

12 2 0 1 1 3:2 -2 1

13 2 0 1 1 1:3 -2 1

14 2 0 1 1 1:3 -2 1

15 2 0 0 2 1:5 -4 0

16 2 0 0 2 2:7 -5 0



2023/2024 
3. kolo

5. 8. 
2023 5

karvina_A5_NEW.indd   1 7/10/2023   2:02:01 PM



6

lukáš budínský

Bůďo, s odstupem času – jaké máš 
vzpomínky na angažmá v Mladé Boleslavi 
ze sezón 2019/2020 a 2020/2021?
Pěkné! Zažil jsem tam svou nejúspěšnější 
sezónu v lize – podařilo se mi během 
ní vstřelit třináct gólů nebo si zahrát  
v pohárové Evropě. Byly to opravdu moc 
fajn sezóny.

Stále jsi s někým z klubu v kontaktu?
Teď už právě ani moc ne. Občas si s někým 
napíšu, ale není to nic velkého.

V Boleslavi tě vedl Jozef Weber, který 
aktuálně působí v Hradci Králové.  
S Votroky sice hrajeme až ve druhé 
polovině října, ale přesto – těšíš se na 
setkání?
Jo, těším. Něco jsme spolu zažili a bude to 
pro mě určitě trochu speciálnější.

Kdybys měl porovnat kádr z tvého 
působení v Mladé Boleslavi a ten 
současný, který je podle tebe silnější?
Porovnávat se to úplně nedá. Já jsem 
tam hrál s takovými hráči, jako Nikolaj 
Komličenko, Muris Mešanović nebo Pavel 
Bucha – to byl opravdu hodně kvalitní 
kádr, a možná i proto jsme hráli evropské 
poháry (úsměv). I když je pravdou, že si to 
kluci vykopali sezónu před tím, než jsem 
přestoupil a rovnou naskočil do pohárů.

Zmínit musíme i Marka Matějovského. 
Do kolika let bude podle tebe hrát na 
nejvyšší úrovni?
Mára je pořád fantastický a bude hrát  
do doby, než ho fotbal přestane bavit. 

Na kvalitní spoluhráče v pokročilém věku 
máš štěstí – s Pepou Jindřiškem jsi hrál 

„BOLESLAV? ZAŽIL JSEM TAM 
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SEZÓNU V LIZE“

Kapitán Lukáš Budínský dnešního 
soupeře velice dobře zná, prožil tam 
nejlepší sezónu v kariéře. Rozhovor se 
točil právě kolem jeho angažmá ve městě 
automobilů, ale došlo i na jeho výborné 
spoluhráče, nové stadiony v Hradci Králové 
a Pardubicích, start do sezóny či zmínku  
k otevření krytého bazénu v Karviné a jeho 
vztah k plavání obecně. 



2023/2024 
3. kolo

5. 8. 
2023 7

v Bohemce, v Boleslavi s již zmíněným 
Markem Matějovským, s Janem 
Laštůvkou v Baníku a tady v Karviné  
s Michalem Papadopulosem…
…v Bohemce v té době byl ještě i Marek Nikl. 
Jsem vděčný za to, že jsem si stihl s nimi 
zahrát. Podívejte třeba na Pepu Jindřiška, 
který nastoupil teďka za Bohemku  
v předkole Evropské Konferenční ligy.  
Za oddanost fotbalu a celkově tu práci si 
to zaslouží. 

Už jsem zmínil Michala Papadopulose, 
tak se musím zeptat, co říkáš na jeho 
novou úlohu, kdy rozšířil realizační tým?
To je jenom dobře. Pracuje s našimi 

útočníky a může jim jenom pomoct. Jinak 
se nic nezměnilo, vykat mu nemusíme 
(smích).

Mladá Boleslav v minulém kole dotáhla 
doma dvoubrankovou ztrátu i v deseti 
lidech a urvala nakonec s Libercem cenný 
bod. Ukázalo to sílu týmu nového trenéra 
Marka Kuliče?
Síla tam je bezesporu, když téměř ztracený 
zápas zvrátili a remizovali. Z prvních dvou 
kol urvali čtyři body, když v prvním zápase, 
který také hráli doma, porazili Jablonec. 
Dnešní zápas bude určitě náročný.  

Příští týden se představíme na novém 
stadionu v Pardubicích, Hradec Králové 
otevírá stadion dnes. Jak se díváš na 
zbrusu nové stadiony v těchto dvou 
východočeských městech?
To je super. Už jen kvůli lidem a celkové 
divácké návštěvě. Celkově si myslím, 
že zájem o fotbal se u nás zvedá a nové 
stadiony tomu samozřejmě pomáhají.  
I nám by to snad mělo pomoct – je 
rozdíl hrát před zaplněnými tribunami  
v Pardubicích, než před prázdným 
Ďolíčkem. Těším se do Pardubic!

Po dvou odehraných kolech máme tři 
body. Jak hodnotíš vstup do sezóny?
Začali jsme domácí důležitou výhrou nad 
Zlínem a je škoda, že se nám nepovedlo  
z Olomouce přivézt třeba bod. Ale celkově 
ten vstup do nové sezóny hodnotím 
pozitivně. Musíme se dívat dopředu, 
zvládnout dnešní zápas s Boleslaví  

R
o

Z
h

o
V

o
R



8

a potěšit fanoušky. Bude důležité doma 
celkově pravidelně bodovat. Na vlastním 
stadionu musíme být úspěšní a hlavně 
silnější! 

Ve středu se v Karviné po dvou a půl 
letech rekonstrukce otevřel krytý bazén.  
V rámci promo videa jsi měl s celým 
týmem možnost si ho vyzkoušet pár 
týdnů před slavnostním otevřením. Jak 
se ti to tam líbilo?
Hezké! Je vidět, že je za tím hodně práce. 
Moc dobře si pamatuju původní bazén.  
To se s aktuální podobou nedá vůbec 
srovnat. Pro všechny návštěvníky to bude 
určitě super, je to krok dopředu.

Co ty a plavání?
Baví mě plavat. V Ostravě bydlím vedle 
plaveckého bazénu, takže občas si zajdu 
zaplavat. Ale baví mě i tobogány.

Na dovolené preferuješ moře, nebo ti stačí 
lehátko u bazénu? 
Určitě koupání v moři, do bazénu můžu jít 
kdekoliv tady u nás. Ale na dovolené spíš 
hodně cestujeme…

Oblíbenou destinaci máš?
Letos i minulý rok jsme byli na Krétě, vždy 
na jiné části ostrova. Řecko se mi líbí. 
Několikrát jsem byl i v Egyptě. Ale vyloženě 
oblíbenou destinaci asi nemám.





10 11ČERNOHOREC ANDRIJA RAŽNATOVIĆ 
PŘESTOUPIL DO KARVINÉ
Nováček FORTUNA:LIGY se může pochlubit posilou na levou stranu hřiště.  
Z mistrovského celku Buducnost Podgorica získal na přestup dvaadvacetiletého 
Andriju Ražnatoviće. Ten v Karviné podepsal dlouholetý kontrakt!  

od dvojnásobného černohorského mistra 
s klubem Buducnost Podgorica si vedení 
klubu slibuje kvalitu na levé straně hřiště. 
„Andrija byl v našem hledáčku už delší 
čas. Je to levák a kromě levého kraje 
obrany je možné jej využít i na levé 
záloze. Ve dvaadvaceti letech to je jeho 
první přestup mimo Černou Horu,“ uvedl  
po podpisu smlouvy sportovní ředitel mFK 
Karviná lubomír vlk.

andrija ražnatović se narodil na Štědrý 
den roku 2000 a jak už bylo zmíněno, 
prozatím ve své kariéře nehrál jinde než  
ve své domovině - přestup do Česka tak 
pro něj bude prvním zahraničním angažmá.  
v minulosti oblékal dres ještě rudaru 
Pljevlja, oFK Petrovac nebo národního  
týmu do 19 a 21 let a v jednom zápase 
nastoupil proti amaru memićovi.

Do Karviné dorazil mimo jiné i se svým 
otcem. oba se seznámili s klubem, zázemím 
a samotný hráč i s novými spoluhráči. 
„Vždycky je lepší, když je v klubu někdo, 
s kým si rozumím hned od začátku.  
S klukama jsem mluvil, povídali mi  
o klubu a pár slov padlo i směrem k české 
lize. Příliš dlouho jsem nad nabídkou 
nepřemýšlel, zahrát si kvalitnější ligu  
je dobrá příležitost. Klub na mě zapůsobil 
hlavně svou infrastrukturou,“ řekl 
ražnatović a vybral si dres s číslem 11.

Andrija 
RAŽNATOVIć
obránce

22 let

186 cm

74 kg



2023/2024 
3. kolo

5. 8. 
2023 11

* platí do 5. 9. 2023

JIŘÍ CIUPA BUDE DÁL OBLÉKAT DRES MFK
odchovanec klubu jiří ciupa zůstává  
v mateřském oddíle. na začátku července 
se pětadvacetiletý brankář s vedením 
klubu dohodl na nové smlouvě. „Věřím, 
že budeme mít dobrou sezónu. Za novou 
smlouvu jsem samozřejmě moc rád,“ 
podotkl ciupa.

v minulé sezóně odchytal dohromady 
dvanáct druholigových zápasů a zapsal 
pět vychytaných čistých kont. v bráně 
se objevil v prvních sedmi kolech  
a v posledních pěti. „S Jirkou jsme se 
dohodli na podmínkách nové smlouvy  
a bude pokračovat v našem dresu. Věřím, 
že s celým brankářským týmem se 
bude dál výkonnostně posouvat,“ uvedl 
sportovní ředitel mFK Karviná lubomír vlk.



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

moře
smažák

víno
mobil

přírodní tráva
iOS

Vánoce
pes

vana
Netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

07. 08. 18. 08. 2023

jakub lapešbrankář

30



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

07. 08. 18. 08. 2023



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluboVý bulletIN mFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

klobouk

170 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

magnetka

45 Kč

tričko

320 Kč

osuška

550 Kč



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

JULIŠ

DIDIBA

HLAVATÝ

TANKO

ŠÍPOŠ

BERAN

KUŠEJ

VYDRA

OLO

ZLN

PCE

FCB

CEB

BOH

MBL

PLZ

KAR

ACS

FKJ

SLO

SLA

TEP

LIB

HKR

45 %

65 %

62 %

33 %

27 %

29 %

29 %

30 %

50 %

22 %

25 %

22 %

45 %

32 %

45 %

60 %

DELGADO

KREJČÍ

HANUŠ

PETRŽELA

ZAFEIRIS

TRUBAČ

VLIEGEN

BAJZA

3:1
0:1
0:0
0:0
1:3
1:2
2:2
1:1

HRÁČI UTKÁNÍ 2. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



16

REZERVA VSTUPUJE DO MSFL 
A RÁDA BY KLIDNÝ STŘED
Poprvé ve dvacetileté historii klubu si B-TÝM zahraje třetí nejvyšší soutěž. Svěřenci 
Marka Bielana vstoupí do sezóny v neděli slezským derby na půdě ostravského Baníku. 
A v dalším kole bude na programu další derby – doma s Třincem, který sestoupil z F:NL.

Výsledky letní přípravy:

je po přípravě a všechno se ladí k úvodnímu 
pikantnímu duelu na Bazalech. mladý karvinský 
mančaft během sedmnácti červencových dnů 
odehrál pět přípravných utkání – tři vyhrál  
a poslední dvě prohrál. „Příprava nám vyšla, 
jsem spokojený. Kluci všechno odmakali, první 
tři zápasy byly spíš zpestřením po náročných 
kondičních trénincích. Hráli jsme dobře a kluci 
si zastříleli. Nevyšlo nám pouze utkání v Bánové 
– prostě zápas blbec. V generálce s béčkem 
Opavy jsme také prohráli, ale s výkonem týmu 
jsem byl moc spokojený,“ podotkl marek Bielan.

v konkurenci dalších sedmnácti týmů se o svůj 
mančaft nebojí a věří mu. „Nechceme se trápit 
ve spodních vodách tabulky, ideální by bylo 
hrát v klidném středu. Uvidíme, jak si všechno 
sedne a doufám, že nám budou pomáhat i kluci 
z áčka. Každopádně nás čekají strašně těžké 
zápasy, na které se ale těšíme,“ usmál se trenér 
Bielan.

za obrovsky důležitou věc vnímá účast béčka  
v mSFl sportovní ředitel lubomír vlk. „Chtěli 
jsme postoupit kvůli úrovni třetí ligy - ta je 
opravdu někde jinde než divize. I pro kluky, kteří 
se přijdou rozehrát nebo pomoct rezervnímu 
celku, je to určitě lepší,“ řekl.

mFK KARVINÁ b
1. bFK FRýdlANt NAd ostRAVIcí 

3:2
(0:2)

BRANKY Jurga, Kaňák, Molitorisz

tJ JedNotA bÁNoVÁ
mFK KARVINÁ b 

1:0
(0:0)

BRANKY

mFK KARVINÁ b 
mFK VítKoVIce 

5:0
(3:0)

BRANKY Vinicius 3, Motyčka, Traore

mFK KARVINÁ b 
mŠK FomAt mARtIN 

7:1
(3:0)

BRANKY Vinicius, Molitorisz, Jurčák, Lyszczarczyk, 
Kaňák, Motyčka, Trček – Kračmer

sFc oPAVA b 
mFK KARVINÁ b 

2:0
(2:0)

BRANKY

2023/2024 
3. kolo

5. 8. 
2023



17msFl
2023/2024

Kolo teRmíN domÁcí hosté sKóRe

1 NE 6. 8. 10:15 fC BANíK  
OSTrAVA „B“ MFK KARVINá „B“

2 ne 13. 8. 10:15 MFK KARVINá „B“ fK TŘINEC

3 NE 20. 8. 16:30 1. BfK frýDLANT  
NAD OSTrAVICí MFK KARVINá „B“

4 NE 27. 8. 10:15 MFK KARVINá „B“ fK frýDEK- 
-MíSTEK

5 SO 2. 9. 16:00 fK HODONíN MFK KARVINá „B“

6 Pá 8. 9. 17:00 fC ZLíNSKO MFK KARVINá „B“

17 ST 13. 9. 16:00 MFK KARVINá „B“ ČSK UHErSKý 
BrOD

7 NE 17. 9. 10:15 MFK KARVINá „B“ SK UNIČOV

8 NE 24. 9. 10:15 1. fC  
SLOVáCKO „B“ MFK KARVINá

9 ne 1. 10. 10:15 MFK KARVINá „B“ fC SLOVAN  
rOSICE

10 NE 8. 10. 15:00 fC ZLíN „B“ MFK KARVINá „B“

11 ne 15. 11. 10:15 MFK KARVINá „B“ fC HLUČíN

12 SO 21. 10. 14:30 TJ STArT BrNO MFK KARVINá

13 NE 29. 10. 10:15 MFK KARVINá „B“ TJ TATrAN  
BOHUNICE

14 NE 5. 11. 14:00 SK HrANICE MFK KARVINá „B“

15 ne 12. 11. 10:15 MFK KARVINá „B“ fK BLANSKO

16 NE 19. 11. 13:30 1. SC ZNOJMO MFK KARVINá „B“

b
-tý

m
 / m

sFl

Termíny domácích zápasů budou ve Sportovním centru Kovona nedělní dopoledne  
od 10:15 hodin, vstupné bylo stanoveno na 50 Kč. Jediné podzimní vložené kolo je na programu 
v polovině září, Karvinští doma přivítají Uherský Brod. A protože se jedná o středeční termín, 
hrát se bude v odpoledním čase.



18



2023/2024 
3. kolo

5. 8. 
2023 19

LIGOVÝ DOROST U19 SI PŘEJE 
ZACHYTIT ZAČÁTEK SOUTĚŽE
Letní příprava  s bilancí čtyř výher, jedné remízy a jedné porážky je minulostí! 
Včerejším úvodním zápasem proti brněnské Zbrojovce totiž starší dorostenci 
U19 i jejich mladší kolegové z kategorie U17 zahájili sezónu 2023/2024.

obměněný kádr začal s přípravou první 
červencové pondělí. Během tohoto měsíce 
absolvoval kromě tréninkových jednotek  
i přípravné duely – tři klasické a tři v rámci 
turnaje orava cup, který svěřenci trenéra 
Pavla mazurka opanovali. „Ale až srpnová 
úvodní kola nám ukážou, jaká vůbec 
příprava byla. Vždycky to ale v různých 
detailech může být lepší,“ usmál se trenér 
mazurek s tím, že úkoly na nejbližší týdny 
jsou jasné. „Co nejdříve potřebujeme 
stabilizovat základní sestavu, zachytit 
začátek soutěže a vytvořit novým 
zahraničním hráčům takové podmínky, 
aby jejich adaptace na naše podmínky 
byla co nejkratší,“ uvedl trenér u19.

zážitkem a cenou zkušeností byl 
hned první přípravný zápas na půdě 
německého Wolfsburgu. „Byla to hodně 
velká zkušenost pro všechny. Domácí 
vyhráli naprosto zaslouženě. V prvním 
poločase jsme měli pouze náznaky šancí,  
ve druhém jsme si vytvořili dvě obrovské. 
Škoda, jeden gól bychom si zasloužili,“ 
hodnotil Pavel mazurek. Přípravný turnaj 
orava cup pak jeho svěřenci vyhráli  
bez ztráty bodu a neinkasovali. „Jsem 
rád, že jsme naplnili ambice pořadatele 
turnaje, který nám předurčil roli favorita. 

Hlavně první poločasy zápasů s Popradem 
a Ružomberkem měly opravdu vysoké 
tempo a kvalitu,“ chválil. Karvinští nejprve 
porazili Poprad 1:0, potom výběr oravského 
FS 7:0 a na závěr ružomberok 4:0.

Předsezónní cíl? „Mít po podzimu takový 
bodový polštář, abychom v jarních 
odvetách mohli více zapojovat hráče 
ročníku 2006 a koncový ročník 2005 
chystat na přechod do mužské kategorie,“ 
dodal na závěr. nováčky soutěže jsou 
Frýdek-místek a Slovan liberec. Po utkání 
se zbrojovkou Brno, které skončilo až po 
uzávěrce tohoto vydání, čeká na Karvinou 
v hlavním městě Slavia a následně  
v domácím prostředí první z nováčků – 
valcíři z Fm (19. 8. v 11:00).



20

generální partner

hlavní partneři

reklamní partneři

mediální partneři



2023/2024 
3. kolo

5. 8. 
2023 21

HISTORICKÝ ÚSPĚCH!  
BRONZ U8 Z PLANEO CUPU
Svěřenci Jakuba Cisovského přepisovali historii! Ještě žádná kategorie MFK 
Karviná se neumístila na neoficiálním mistrovství republiky tak vysoko, jako 
se to první červnový víkend povedlo týmu U8! Třetí místo za oběma pražskými 
S je skvělý počin. Pochvalu sklidil celý tým i od trenéra reprezentačního áčka 
Jaroslava Šilhavého.

víkend v uničově se narámně vydařil.  
už před samotným finálovým turnajem se 
nechal trenér jakub cisovský slyšet, že by 
rád napodobil kluky z u13, kteří skončili na 
konci dubna ve své kategorii osmí. a to se 
podařilo se vším všudy.

Kromě bronzového umístění těší i pochvala 
od reprezentačního trenéra a-týmu 
jaroslava Šilhavého či pozvánka na léto 
od pražské Sparty. turnaj suverénním 
způsobem ovládla pražská Slavia.

hodNoceNí tReNéRA 
JAKubA cIsoVsKého:
„Na kluky jsme jako trenéři hrdí, jelikož 
medailové umístění je zcela zasloužené 
za jejich odvedené výkony po celý turnaj. 
V neděli nás dokázala přehrát a porazit 
pouze Sparta se Slavií. Pro kluky to 
bude skvělá motivace do další práce. 
Na umístění má vliv kromě výkonu na 
hřišti i přístup hráčů, kdy vše dodrželi 
– od večerky po všechny úkoly, které 
měli za úkol splnit. Nejhezčí zápas jsme 
odehráli proti pražské Spartě, kdy nás  
za výkon pochválil i reprezentační trenér 
Jaroslav Šilhavý včetně trenérů pražské 
Sparty, kterým se naše hra líbila natolik, 
že nás pozvali na začátku příští sezóny 
k nim na sehrání přátelského utkání. 
Závěrem bych chtěl poděkovat druhému 
trenérovi Marku Kačinskému, který se 

podílel na výsledku velkou měrou a kluky 
každý trénink posouvá dále. Potom také 
rodičům za příkladné fandění, podporu 
i organizační pomoc, a hlavně klubu za 
podmínky, v kterých můžeme celoročně 
trénovat a tím se zlepšovat.“

základní skupina

MFK Karviná – Karlovy Vary 4:1
MFK Karviná – Náchod 3:7
MFK Karviná – Žďár n. Sázavou 5:5
MFK Karviná – Vršovice 8:3
MFK Karviná – Velvary 5:3
zlatá skupina

MFK Karviná – Sparta Praha 2:7
MFK Karviná – Kbely 7:0
MFK Karviná – Bohemians Praha 9:3
MFK Karviná – Slavia Praha 0:9
MFK Karviná – Písek 6:1
MFK Karviná – Hlučín 8:0
celkové pořadí

1. Slavia Praha, 2. Sparta Praha, 3. mFK Karviná
turnaje se zúčastnili

Sobol, Kijonka, Švanda, Kubica, Kačinský, Cholewa, 
Lonek, Slováček



22

LETNÍ FOTBALOVÝ KEMP 
NA KOVONĚ LÁKAL!
První turnus v termínu 24. – 28. července obsadilo celkem 41 dětí, které si z celého týdne 
odnesly spoustu zážitků, pohybu a nových kamarádů.

Kromě hráčů z mFK Karviná kemp 
absolvovali malí fotbalisté spřátelených 
okolních klubů včetně těch z Polska. 
„Měli jsme zde kluky a holky  
z Olzy Pogwizdów, Piastu Cieszyn, 
GKS Kaczyce, Slovanu Havířov,  
FK Těrlicko či ze Sokola Dolní Lutyně,“ 
vyjmenovával vedoucí kempu jakub 
cisovský. Počasí přálo, pouze dvakrát 
se muselo trénovat v hale Sportovního 
centra Kovona. v ostatních případech 
probíhala celá akce venku na výborně 
připraveném travnatém povrchu.

Díky perfektnímu přístupu svých 
kolegů se kluci a holky zdokonalovali 

a užili si týden sportu a zábavy. 
Během předposledního dne bylo pro 
ně připraveno překvapení – dorazili 
hráči a-týmu i s trenéry. „Velký dík 
všem, hlavně kolegům Ondřeji 
Hánlovi, Jarmilu Kopelovi, Mateuszovi 
Handzelovi a Cezary Kaluźnemu.  
V neposlední řadě patří poděkování  
i klubu za poskytnutí tréninkových 
podmínek, bez kterých by nešlo kemp 
zrealizovat,“ dodal jakub cisovský.

v právě končícím týdnu se uskutečnil 
druhý turnus čítající 33 fotbalistů.  
ale o tom zase v příštím vydání…



2023/2024 
3. kolo

5. 8. 
2023 23

FOTOGALERIE



24



termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

2023/2024
Kolo teRmíN domÁcí hosté sKóRe

1 SO 22. 7. 15:00  MFK KARVINá  fC ZLíN 4:1

2 SO 29. 7. 15:00  
SK SIgMA  
OLOMOUC MFK KARVINá 3:1

3 So 5. 8. 15:00 MFK KARVINá fK MLADá  
BOLESLAV

4 NE 13. 8. 15:00 fK PArDUBICE MFK KARVINá

5 SO 19. 8. 15:00 MFK KARVINá fK JABLONEC

6 SO 26. 8. AC SPArTA 
PrAHA MFK KARVINá

7 SO 2. 9. SK SLAVIA 
PrAHA MFK KARVINá

8 SO 16. 9. MFK KARVINá fK TEPLICE

9 SO 23. 9. 1. fC SLOVáCKO MFK KARVINá

10 SO 30. 9. MFK KARVINá fC SLOVAN  
LIBErEC

11 SO 7. 10. SK DyNAMO  
Č. BUDěJOVICE MFK KARVINá

12 So 21. 10. MFK KARVINá fC HrADEC  
KráLOVé

13 SO 28. 10. fC VIKTOrIA 
PLZEň MFK KARVINá

14 SO 4. 11. MFK KARVINá fC BANíK  
OSTrAVA

15 SO 11. 11. BOHEMIANS  
PrAHA 1905 MFK KARVINá

16 So 25. 11. MFK KARVINá SK SIgMA  
OLOMOUC

17 SO 2. 12. fK MLADá  
BOLESLAV MFK KARVINá

18 SO 9. 12. MFK KARVINá fK PArDUBICE

19 SO 16. 12. fK JABLONEC MFK KARVINá

Z
Á

PA
so

V
ý

 P
R

o
g

R
A

m



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví

	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



Horní řada zleva: Jaroslav Svozil, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Jakub Lapeš, Jiří Ciupa, Ondřej Mrózek,  
Vladimír Neuman, Dávid Krčík, Adeleke Akinyemi, Matej Čurma, Kauan Carneiro, Aboubacar Traore

Prostřední řada zleva: Dominik Soukeník, Michal Hošek, Amar Memić, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér, 
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér, 

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Eduard Muryc – kustod, Martin Doležal, Lucky Ezeh, Matej Franko

Spodní řada zleva: Kahuan Vinicius, David Moses, Filip Antovski, Rajmund Mikuš, Jan Žídek,  
Ľubomír Luhový – asistent trenéra, Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů,  

Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Sebastian Boháč, Papalele

MFK Karviná podzim 2023
#zpatkyvlize



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

FK
 m

lA
d

Á
 b

o
le

sl
AV

1 B VLAdIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIřÍ CIUPA 7. 5. 1998

38 B ONdřEJ MRÓZEK 16. 10. 2003

5 o MICHAL HOŠEK 22. 4. 2001

8 o dOMINIK SOUKENÍK 13. 7. 1999

11 o ANdRIJA RAŽNATOVIć 24. 12. 2000

15 o FILIP ANTOVSKI 24. 11. 2000

18 o JIřÍ BEdERKA 18. 2. 1995

21 o JAN ŽÍdEK 4. 7. 1985

22 o JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 o MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

33 o KAUAN CARNEIRO 16. 10. 2004

37 o dáVId KRČÍK 28. 6. 1999

2 Z dAVId MOSES 20. 1. 2004

4 Z ABOUBACAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEBASTIAN BOHáČ 27. 7. 2002

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

11 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

12 Z dOMINIK ŽáK 30. 4. 2000

14 Z JAROSLAV MáLEK 9. 7. 1991

17 Z MARTIN ZEdNÍČEK 16. 1. 2001

20 Z dANIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKáŠ BUdÍNSKÝ 27. 3. 1992

29 Z RAJMUNd MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

16 Ú MATEJ FRANKO 14. 2. 2001

19 Ú AdELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

26 Ú LUCKY EZEH 23. 1. 2004

28 Ú KAHUAN VINICIUS 15. 4. 2004

51 Ú MARTIN dOLEŽAL 3. 5. 1990

1 B MATOUŠ TRMAL 2. 10. 1998

33 B JAN ŠEdA 17. 12. 1985

99 B PETR MIKULEC 5. 4. 1999

2 o MARTIN SUCHOMEL 11. 9. 2002

4 o dAVId ŠIMEK 15. 2. 1998

14 o TOMáŠ KRáL 26. 10. 2004

15 o MYKOLA YAROSH 22. 5. 2001

17 o MAREK SUCHÝ 29. 3. 1988

26 o ANdREJ KAdLEC 2. 2. 1996

31 o dOMINIK KOSTKA 4. 5. 1996

44 o ONdřEJ KARAFIáT 1. 12. 1994

84 o FLORENT GREGOIRE  
POULOLO 2. 1. 1997

5 Z BenSon SaKaLa 12. 11. 1996

6 Z LAdISLAV KOdAd 20. 4. 1998

7 Z PATRIK ŽITNÝ 21. 1. 1999

8 Z MAREK MATĚJOVSKÝ 20. 12. 1981

10 Z TOMáŠ LAdRA 24. 4. 1997

11 Z JAKUB FULNEK 26. 4. 1994

27 Z VOJTĚCH KUBISTA 19. 3. 1993

28 Z LUKáŠ MAŠEK 8. 5. 2004

30 Z dANIEL MAREČEK 30. 5. 1998

9 Ú ABdULLA YUSUF HELAL 12. 6. 1993

18 Ú MATĚJ PULKRAB 23. 5. 1997

23 Ú VASIL KUŠEJ 24. 5. 2000

32 Ú LAMIN JAwO 15. 3. 1995

HLAVNí TrENér MAREK KULIČ 

ASISTENTI TrENérA
PAVEL MEdYNSKÝ, 
AdAM PRůŠA 

TrENér BrANKáŘů JIřÍ MALÍK 

KONDIČNí TrENér TOMáŠ PUPKAY 

fyZIOTErAPEUT ROMAN BOJdA 

MASér JAN SKOUPÝ 

KUSTOD VáCLAV ŠTĚPáN 

HLAVNí TrENér TOMáŠ HEJdUŠEK 

ASISTENT TrENérA ĽUBOMÍR LUHOVÝ 

TrENér BrANKáŘů dAVId HAMPEL 

TrENér úTOČNíKů MICHAL PAPAdOPULOS

KONDIČNí TrENér JURAJ KUBIŠTA 

VEDOUCí MUžSTVA STANISLAV HRUŠKA

fyZIOTErAPEUTI VÍT CÍSAř, 
IVETA NAVRáTILOVá 

LéKAŘ ZdENĚK VOJKůVKA 

MASéŘI
dAVId LEdVINA, 
ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EdUARd MURYC


